

SG-Assortiment de cadres d'automne, 3 sortes (Art. n°: 9031)

Pomme

Ingrédients

pommes (33,3%), sucre, OEUF ENTIER, huile de colza, eau, AMIDON DE BLÉ, FARINE DE BLÉ, AMANDES, amidon de maïs modifié, sirop de glucose, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, agent de levage(diphosphate, sodium, phosphate de calcium), arôme, sel, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, sirop de caramel, gélifiant pectine, cannelle, agent acidifiant acide citrique, régulateur d'acidité(citrate de potassium, chlorure de calcium, citrate de sodium)

Peut contenir des traces de: SOJA

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, FRUITS À COQUE ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 23/04/2024

SG-Assortiment de cadres d'automne, 3 sortes (Art. n°: 9031)

Prune

Ingrédients

prunes (29,6%), FARINE DE BLE, sucre, OEUF ENTIER, huile de colza, AMIDON DE BLÉ, eau, margarine(matière grasse végétale(palme, noix de coco), huile de colza, eau, émulsifiant (mono- et diglycérides d'acides gras, lécithine), agent acidifiant acide citrique), amidon modifié, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, agent de levage(diphosphate, sodium, phosphate de calcium), arôme, sel, émulsifiant(esters diacétyl tartriques des mono- et diglycérides d'acides gras, esters lactiques des mono- et diglycérides d'acides gras, esters polyglycerin d'acides gras, ester de l'acide acétique mono- et diglycérides d'acides gras), dextrose, cannelle
Peut contenir des traces de: SOJA, NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

SG-Assortiment de cadres d'automne, 3 sortes (Art. n°: 9031)

Cerise

Ingrédients

cerises (29,6%), sucre, FARINE DE BLE, huile de colza, OEUF ENTIER, eau, margarine (matière grasse végétale(palme, noix de coco), huile de colza, eau, émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras, lécithine), agent acidifiant acide citrique), AMIDON DE BLÉ, poudre de cacao, poudre D'OEUF ENTIER, amidon de maïs modifié, poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM, agent de levage(diphosphate, sodium, phosphate de calcium), arôme, sel, émulsifiant(esters diacétyl tartriques des mono- et diglycérides d'acides gras, esters lactiques des mono- et diglycérides d'acides gras, esters polyglycerin d'acides gras, ester de l'acide acétique mono- et diglycérides d'acides gras), dextrose, cannelle

Peut contenir des traces de: SOJA, NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS